
Kontaktinformasjon til reinbeitedistriktene i Nordland reinbeiteområde 

Sist endret: 21.11.2025  

Reinbeitedistrikt Distriktsleder Tlf.nr. E-postadresse 

Frostisen  Lars Mikkel Sara 909 51 836 larsmikkel@gmail.com  

Skjomen  Lars Erik Niia 950 338 33 niiaeriklars@gmail.com  

Stájggo-Hábmer  Tomas Labba Guttormsson 951 52 836 tomaslabbaguttormsson@outlook.com  

Duokta Mats Pavall 992 51 200 duokta@gmail.com  

Balvatn  Kristine Blind Helland 957 46 347 balvatn@gmail.com  

Saltfjellet Olof Anders Kuhmunen 905 93 444 saltfjellet.rbd@gmail.com  

Ildgruben  Stig Lifjell 908 47 093 lifjellstig@gmail.com  

Hestmannen/ 

Strandtindene Kurt Gaup 401 63 826 kurt.gaup@gmail.com  

Røssåga/Toven Nils Mathis Anti 958 71 290 r.t.reinbeitedistrikt@gmail.com  

Jillen-Njaarke Torstein Appfjell 905 07 332 torstein.appfjell@gmail.com  

Byrkije  Ragnhild Sparrok Larsen 476 75 909 sparrok.larsen@gmail.com  

Voengelh-Njaarke  Nils Johan Kappfjell 415 11 868 voengel.njaarke@gmail.com  

 

Reinbeitedistrikt i nordre Nordland 

Det er fem reinbeitedistrikt i nordre Nordland som tilhører Troms reinbeiteområde: Gielas, 

Grovfjord, Tjeldøy (Dielddasuolu), Kongsvikdalen og Kanstadfjord/Vestre Hinnøy (Iinnasuolu). 

Kontaktinformasjon finner du på nettsida til Statsforvalteren i Troms og Finnmark. 

Reinbeitedistrikt i søndre Nordland 
Det er to reinbeitedistrikt i søndre Nordland som tilhører Nord-Trøndelag reinbeiteområde: Østre 

Namdal (Tjåehkere) og Vestre Namdal (Åarjel-Njaarke). 

Kontaktinformasjon finner du på nettsida til Statsforvalteren i Trøndelag. 

Samebyer (Sverige) 
Følgende 18 samebyer har beiterett innenfor Nordland fylke: Talma, Gabna, Laevas, Girjas, Baste 

cearru, Unna Tjerusj, Sirges, Tuorpon, Luokta-Mávas, Semisjaur-Njarg, Svaipa, Gran, Rans, 

Ubmeje tjeälddie, Vapsten, Vilhelmina norra, Vilhelmina södra, Voernese. 

Kontaktinformasjon til samebyene finner du på nettsida til Sametinget.  

Nordland Reindriftsamer  
Leder: Tom Lifjell, e-postadresse: tom.lifjell@nrs-nbs.no, tlf.nr.: 481 08 822 

Nordland Reindriftsamer er et lokallag under Norske Reindriftsamers Landsforbund (NRL). NRL 

er en interesseorganisasjon for reindriftsamene i Norge. NRLs formål er å fremme 

reindriftsamenes interesser, økonomisk, faglig, sosialt og kulturelt. 
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